CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ XÉT TUYỂN SINH VÀO LỚP 6
Năm học: 2018 - 2019
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Trãi
Em tên là:...........................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:............................giới tính:............dân tộc:...................

Nơi sinh:(chỉ ghi huyện, tỉnh):...........................................................................
Đang cư trú tại: thôn: ……………., xã: ……………….., huyện:……..………

Là con hộ nghèo
[image: image1.wmf]W

, cận nghèo
[image: image2.wmf]W

, con mồ côi cả cha lẫn mẹ
[image: image3.wmf]W

 (đánh dấu X)
Học sinh lớp:...........................Trường tiểu học................................................
Kết quả cuối năm học lớp 5:

Môn Toán: …….; Môn Tiếng Việt: …….; Khen thưởng: ……………….……

Căn cứ vào các điều kiện, em làm đơn này đề nghị được xét tuyển vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Trãi năm học 2018 - 2019.

Nếu được trúng tuyển em xin cam kết chấp hành tốt nội quy của trường.

                                                               Cư Knia, ngày .....tháng …  năm 2018
Ý kiến của cha mẹ học sinh
Học sinh đăng ký
Tôi là:..............................................
(Họ,tên và chữ ký)
đồng ý cho con tôi dự xét tuyển
vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Trãi
       (Họ, tên và chữ ký)

_1557735816.unknown

_1557735869.unknown